KXOB22-01X8F Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
IXYS Corporation KXOB22-01X8F IXYS Corporation-toimittaja IXYS Corporation-jakelija
IXYS Corporation
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO KXOB22-01X8F
VALMISTAJA IXYS Corporation
KUVAUS MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
JÄNNITE @ PMPP 3.4V
JÄNNITE - AVOIN VIRTAPIIRI 4.7V
TYYPPI Monocrystalline
KOKO / DIMENSION 0.866" L x 0.276" W x 0.074" H (22.00mm x 7.00mm x 1.80mm)
SARJA IXOLAR™
PAKKAUS / CASE Cell (8)
MUUT NIMET KXOB22-01X8L
KXOB22-01X8L-ND
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 3 (168 Hours)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Monocrystalline Solar Cell 4.7V
NYKYINEN @ PMPP 3.8mA
NYKYINEN - LYHYTPIIRI (ISC) 4.4mA
KXOB22-01X8F
Osa numero: KXOB22-01X8F
Valmistaja / merkki: IXYS Corporation
Tuotteen Kuvaus MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KXOB22-01X8F.pdf
2.KXOB22-01X8F.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
KXOB22-01X8F: n tekniset tiedot
1.KXOB22-01X8F.pdf
2.KXOB22-01X8F.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
KXOB22-12X1F
valmistajat:  IXYS Corporation
Kuvaus:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
KXOB22-04X3
valmistajat:  IXYS Corporation
Kuvaus:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
SLMD121H10
valmistajat:  IXYS Corporation
Kuvaus:  MONO SOLAR CELL 42MM X 35MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
AT-7665A
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  SENSOR AMORPHOUS 58.4X167.5X0.3
Varastossa:  Out stock
RFQ
750-00042
valmistajat:  Parallax, Inc.
Kuvaus:  SOLAR CELL
Varastossa:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8
valmistajat:  IXYS Corporation
Kuvaus:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8F
valmistajat:  IXYS Corporation
Kuvaus:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
SLMD960H12
valmistajat:  IXYS Corporation
Kuvaus:  MONO SOLAR CELL 42MM X 35MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
KXOB22-04X3F
valmistajat:  IXYS Corporation
Kuvaus:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1
valmistajat:  IXYS Corporation
Kuvaus:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Varastossa:  Out stock
RFQ
SLMD960H09L
valmistajat:  IXYS Corporation
Kuvaus:  SOLAR CELL
Varastossa:  234 pcs
RFQ
SLMD600H10L
valmistajat:  IXYS Corporation
Kuvaus:  MONO SOLAR CELL 22MM X 35MM
Varastossa:  Out stock
RFQ